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Editörden 

 

Jeomorfoloji Derneği’nin resmi yayın organı olarak 2018 yılı içinde yayın hayatına başlayan 

Jeomorfolojik Araştırmalar Dergisi’nin beşinci sayısı ile yolumuza devam ediyoruz. 

JADER, 3 yıl gibi oldukça kısa bir sürede başta TR Dizin olmak üzere, DOAJ (Directory of Open Access 

Journals), ASOS İndeks, SIS (Scientific Indexing Service) ve Google Akademik tarafından taranan 

dergiler kategoresine girebilmeyi başarabilmiştir.  

DergiPark üzerinden çevrimiçi olarak erişilebilen derginin bu sayısında dördü araştırma, üçü derleme 

olmak üzere toplam yedi makale yayınlanmıştır. Böylece en çok 7 makale yayınlanan 1. sayıdaki 

makale adedi tekrarlanmıştır. Çalışma sayısının artışı sevindiricidir. Bu artışta derginin farklı 

indekslerce taranır olmasının şüphesiz katkısı olmuştur. 

Bu sayıda farklı yöntemlerle çalışılmış biri derleme, ikisi araştırma olmak üzere üç adet karst 

jeomorfolojisi içerikli makale basılmıştır. Bu çalışmalardan biri salt İngilizce olarak yayınlanmıştır. 

Bunlara ilaveten biri derleme, biri de araştırma olmak üzere iki tektonik jeomorfoloji çalışması da 

kendine yer bulmuştur. Ayrıca Kuvaterner’deki iklim değişimlerinin akarsu jeomorfolojisine etkilerini 

inceleyen, yöntem ve uygulama açısından örnek bir çalışma olan araştırma makalesi vardır. Son 

çalışma ise jeomorfolojik açıdan doğru bilinen yanlışlara, meteor çukuru örneğiyle dikkat çekmeye 

çalışmaktadır. 

Jeomorfolojik Araştırmalar Dergisi, sonraki süreçte yayınlanan çalışma sayısını arttırmayı ve üst düzey 

uluslararası indekslerce taranır hale gelmeyi hedeflemektedir. Bu hedefe ulaşmanın yolu da 

jeomorfoloji camiasının kaliteli yayınlar üretip, atıf alma potansiyeli yüksek çalışmalar ile dergiye 

destek vermesidir.  

2021 yılının ilk ve dergimizin 6. sayısı için göndereceğiniz yayınları heyecan içinde beklemekteyiz. Bu 

sayının yayınlanmasındaki katkılarından dolayı, tekrar ve tekrar makaleleri değerlendirme zahmetine 

katlanan hakemlerimize, makale yazarlarına ve editörler kuruluna ayrı ayrı teşekkür ederim. Yeni 

sayıda buluşmak üzere, hoşçakalın. 

 

 

İsa CÜREBAL 

Baş Editör 
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